(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

DECLARAÇÃO COMPROBATÓRIA DE CARGA HORÁRIA DESENVOLVIDA NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO
ATESTO, para os devidos fins de comprovação de Estágio Curricular, que ________________________________, aluno(a) regularmente matriculado no __
 período do Curso de Bacharelado em Hotelaria da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, concluiu com aproveitamento o Estágio na área de

, no período de
/
/
 a
/
/
, sob a supervisão do Responsável pelo Estágio

, perfazendo uma carga horária total de

, conforme relatório final apresentado e a Ficha de Avaliação devidamente preenchida.
_____________________,

 de

 20
.

                 Cidade                                             Dia                                        Mês                                    Ano

___________________________

Empresa Cedente

Número do CNPJ

Carimbo da Empresa